
  

                                                                    

Gebyropplysningsskjema   

Kontotilbyders navn:  Marker og Eidsberg Sparebank 

Kontobetegnelse: Betalingskonto 

Dato:    01.01.2026 

• I dette dokumentet opplyses det om gebyrene for bruk av de viktigste betalingskontotjenestene. Dette 
vil gjøre det lettere å sammenligne disse gebyrene med gebyrene for andre kontoer.  

• Det kan også kreves andre gebyrer for bruk av tjenester knyttet til kontoen enn de gebyrene som er 
oppført her. Fullstendige opplysninger er tilgjengelige på vår hjemmeside mesbank.no 

• En ordliste over begrepene som brukes i dette dokumentet, er tilgjengelig vederlagsfritt. 

 

Tjeneste Ung Aktiv Premium Ekstra-
konto 

Basis Honnør 

Generelle kontotjenester       
 
Drift av konto (kontoholdsgebyr)  
Omfatter en pakke av tjenester som består av:  
Nett- og mobilbank 
 

 
 0 kr 
 

 
0 kr 
 

 
0 kr 
 

 
0 kr 
 

 
0 kr 
 

 
0 kr 
 
 

Gebyrer for ytterligere tjenester belastes separat. 
Betalinger (unntatt kort) 
 
Betaling  

• Betaling nettbank/mobilbank 
• eFaktura / Avtalegiro 
• Kvittering med oblat 
• Straksbetaling > 5000 
• Straksbetaling > 5000 

 
Faste oppdrag  

• Faste betalinger i vår bank 
• Faste betaling til annen bank eller 

med kid 
 
SEPA Utenlandsbetaling  

• Betale til land i EU eller SEPA 
• Gebyrer for innbetalinger se prislisten  

 
Utenlandsbetaling 

• Betale til land utenfor EU/SEPA  
• Gebyrer for innbetalinger se prislisten  

 
 

 
 
0 kr 
0 kr 
35 kr 
0 kr 
75 kr 
 
 
0 kr 
 
0 kr 
 
 
50 kr 
 
 
 
50 kr 
 
 

 
 
0 kr 
0 kr 
35 kr 
0 kr 
75 kr 
 
 
0 kr 
 
0 kr 
 
 
50 kr 
 
 
 
50 kr 

 
 
0 kr 
0 kr 
35 kr 
0 kr 
75 kr 
 
 
0 kr 
 
0 kr 
 
 
50 kr 
 
 
 
50 kr 

          
 
0 kr 
0 kr 
35 kr 
0 kr 
75 kr 
 
 
0 kr 
 
0 kr 
 
 
50 kr 
 
 
 
50 kr 

 
 
2 kr 
2 kr 
35 kr 
0 kr 
75 kr 
 
 
0 kr 
 
2 kr 
 
 
50 kr 
 
 
 
50 kr 
 

 
 
0 kr 
0 kr 
35 kr 
0 kr 
75 kr 
 
 
0 kr 
 
0 kr 
 
 
50 kr 
 
 
 
50 kr 

Kort og kontanter 
 
Tilgang til debetkort (årspris) 
Rebestilling av kort 
Varekjøp i Norge (BankAxept) 
Varekjøp i Norge/utland (Visa) 
Varekjøp med kontantuttak Norge 
 
Kontantuttak i våre minibanker 
Kontantuttak i butikk  
 

 
0 kr 
0 kr 
0 kr 
0 kr 
20 kr 
 
0 kr 
20 kr 

 
250 kr 
150 kr 
0 kr 
0 kr 
20 kr 
 
0 kr 
20 kr 

 
300 kr 
150 kr 
0 kr 
2 kr 
20 kr 
 
0 kr 
20 kr 

 
350 kr 
150 kr 
0 kr 
2 kr 
20 kr 
 
0 kr 
20 kr 

 
350 kr 
150 kr 
2 kr 
2 kr 
20 kr 
 
0 kr 
20 kr 

 
300 kr 
150 kr 
0 kr 
0 kr 
20 kr 
 
0 kr 
20 kr 



Kontantuttak i utland / innland med VISA 
 
Valutapåslag ved bruk i utlandet 
 
Kontantuttak i andre bankers minibanker prises 
av minibank eier. Prisen vil bli presentert ved 
uttak. 
 
Kontantinnskudd i minibank/butikk 
 

35 kr + 1% 
av beløp 
1,95 % 
 
 
 
 
 
0 kr 

35 kr + 1% 
av beløp 
1,95 % 
 
 
 
 
 
0 kr 

35 kr + 1% 
av beløp 
1,95 % 
 
 
 
 
 
0 kr 

35 kr + 1% 
av beløp 
1,95 % 
 
 
 
 
 
0 kr 

35 kr + 1% 
av beløp 
1,95 % 
 
 
 
 
 
0 kr 

35 kr + 1% 
av beløp 
1,95 % 
 
 
 
 
 
0 kr 

Brukskontokreditt og tilknyttede tjenester 
 
Kontokreditt 
 
Overtrekk 
 

 
nei 
 
18 % 
 

 
nei 
 
18 % 
 

 
nei 
 
18 % 
 

 
nei 
 
18 % 
 

 
nei 
 
18 % 
 

 
nei 
 
18 % 
 

Andre tjenester 
 
 

      
 

 

 

Pakke av tjenester Gebyr 
Banken har ulike kundeprogrammer: Ung, Aktiv, Premium og Basis.  
For ytterligere detaljer se vår hjemmeside. 

 

  
 

Opplysninger om tilleggstjenester 
Opplysninger om gebyrer for tjenester ut over det antallet tjenester som omfattes av pakken av tjenester (unntatt gebyrer angitt 
ovenfor) 
Tjeneste Gebyr 
  

 

 

Standardiserte begreper og definisjoner på representative tjenesteytelser 

 
Begrep 

 
Definisjon 

Bankens  
navn på tjenesten 
 

Drift av en konto 
(kontoholdsgebyr) 

Kontotilbyderen fører kontoen som kunden benytter. 
 

 

Kontokreditt Kontotilbyderen og kunden avtaler på forhånd at kunden 
får låne penger når det ikke er penger igjen på kontoen. 
Avtalen fastsetter et maksimalt beløp som kan lånes og 
om kunden skal betale gebyrer og renter. 
 

 

Betaling På oppdrag fra kunden overfører kontotilbyder penger fra 
kundens konto til en annen konto. 
 

 

Straksbetaling På oppdrag fra kunden overfører kontotilbyderen penger fra  
kundens konto til en annen konto med en gang ved bruk av  
straksbetaling. 
 

 

SEPA Utenlandsbetaling På oppdrag fra kunden overfører kontotilbyderen penger fra  
kundens konto til en annen konto i et annet europeisk land 
ved bruk av SEPA utenlandsbetaling. 
 

 

Utenlandsbetaling På oppdrag fra kunden overfører kontotilbyderen penger fra  
kundens konto til en annen konto i et annet land. 
 

 

Faste oppdrag På oppdrag fra kunden foretar kontotilbyder faste 
overføringer av et bestemt pengebeløp fra kundens konto 
til en annen konto på den eller de datoer som er avtalt med 
kunden.  

 



 
Direkte debittering Kunden tillater en annen (betalingsmottakeren) å instruere  

kontotilbyderen å overføre penger fra kundens konto til  
betalingsmottakeren. Kontotilbyderen overfører deretter 
penger til betalingsmottakeren på den dato eller de 
datoene som kunden og betalingsmottakeren har avtalt. 
Beløpet kan variere. 
 

 

Tilgang til debetkort Kontotilbyderen utsteder et betalingskort knyttet til 
kundens konto. For hver transaksjon gjennomført ved bruk 
av kortet vil det fulle beløpet bli direkte belastet kundens 
konto. 
 

 

Tilgang til kredittkort Kontotilbyderen utsteder et betalingskort. Det totale 
beløpet av transaksjoner gjennomført ved bruk av kortet 
innenfor en avtalt periode vil bli presentert for kunden på 
en bestemt dato i form av en faktura der kunden kan betale 
det fulle beløpet eller et delbeløp. 
 

 

Kontaktuttak Kunden tar ut kontanter fra kontoen sin. 
 

 

Kontantinnskudd Kunden setter inn kontanter på sin konto.  
 

 

Overtrekk Kunden overtrekker kontoen.  
 

 

 


